
;gi degli STUDI 
/gy.̀  di CATANIA 

143 • 

AREA PER LA GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE 

Settore docenti 
UNNMITA' DEGLI STUDI 

CATANIA 	
REP. DACI TI 

....... . 
IL RETTORE • • ..... ••• .. fie .. • 

AREA GESTIONE MAMMA PERSONALE 
Visto il D.P.R. n. 382/1980 ed in particolare gli artt. 36 e 3 
Vista la legge 30.12.2010, n. 240, in particolare l'art. 6, co mà 14• 
Visto il D.P.R. n. 232 del 15.12.2011; 	 „if .(;7. 	2 9 APR- 2020  
Visto lo Statuto dell'Università di Catania, emanato con 
sulla Gazzetta Ufficiale del 4.4.2015, serie generale n.70 e modificato con D.R. n. 2217 del 
6.7.2015, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 169 del 23.7.2015; 

- Vista la Legge n. 208 del 28.12.2015; 
- Vista la nota MIUR prot. n. 6565 del 29.5.2017; 
- Visto il "Regolamento per l'attribuzione degli scatti triennali dei professori e dei ricercatori 

a tempo indeterminato", emanato con D.R. n. 2004 del 6.6.2017; 
- Visto il D.R. n. 3846 del 05.12.2019 con il quale è stata indetta, fra le altre, la procedura di 

valutazione per l'attribuzione dello scatto stipendiale relativa al terzo quadrimestre dell'anno 
2019 per i professori di prima fascia dell'Università di Catania; 

- Visto il D.R. n. 1380 del 13.5.2019 con il quale è stata nominata, fra le altre, la 
commissione di valutazione dei professori di 1^ fascia, prevista dall'art.3 del sopracitato 
"regolamento"; 

- Visto il verbale del 20.02.2020 redatto dall'apposita Commissione relativamente alla 
valutazione dei professori di l^ fascia; 

DECRETA 

Art.1 — Sono approvati gli atti relativi alla valutazione per l'attribuzione dello scatto 
stipendiale dei professori di 1 ^fascia, ai sensi dell'art. 6, comma 14, della legge 240/2010 
per il terzo quadrimestre dell'anno 2019. 

Art.2 — Ai sensi e per gli effetti degli art. 2 e 3 del D.P.R. 232/2011 nelle premesse citato, ai 
docenti sottoelencati che hanno maturato il diritto allo scatto triennale e che hanno 
conseguito valutazione positiva, è attribuito il seguente inquadramento economico con 
effetto giuridico a decorrere dalla data di maturazione del triennio che viene riportata, a 
fianco di ciascun nominativo. 
Gli effetti economici decorrono dal primo giorno del mese di maturazione dello scatto. 

MATRICOLA DOCENTE 
GIURIDICA 
DECORRENZAINQUADRAMENTO 

3838 AGODI Antonella Paola 01/10/2019 Prof.Ordinario Legge 240/10 - t.pieno - classe 1 - 
1° anno 

754 ALEO Salvatore 01/10/2019 Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 6 - 
1° anno 

2810 BASILE Guido 01/11/2019 Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 6 - 
1° anno 

910114 BATTIATO Sebastiano 01/10/2019 Prof.Ordinario Legge 240/10 - t.pieno - classe I - 
1° anno 

2831 BERNARDINI Renato 27/11/2019 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 6 - 
1° anno 

2973 CACOPARDO Bruno Santi 01/10/2019 Prof.Ordinario Legge 240/10 - t.pieno - classe 1 - 
1° anno 

4392 CALIO' Ivo Domenico 01/10/2019 Prof.Ordinario Legge 240/10 - t.pieno - classe 1 - 
l° anno 

846 CAPPELLANI Alessandro 01/10/2019 
Prof.Ordinario Legge 240/10 - t.pieno - classe 1 - 
1° anno 

3851 CARDULLO Rosa Loredana 01/10/2019 
Prof.Ordinario Legge 240/10 - t.pieno - classe 1 - 
l° anno 

.3.2,015, 11-.881, 	pubblicatò 

Università Catania Prot. n. 0231403 del 29/04/2020 - [UOR: SI000055 - Classif. VII/6]



3948 CATANIA Vincenzo 27/09/2019 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 6 - 
1° anno 

4189 CIRVILLERI Gabriella 01/11/2019 
Prof.Ordinario Legge 240/10 - t.pieno - classe 1 - 
1' anno 

3949 COLO Salvatore 01/10/2019 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 6 - 
1° anno 

854 CONDORELLI Daniele Filippo 01/11/2019 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 6 - 
1° anno 

'31 	6 	• COPANI Agata Graziella 01/10/2019 
Prof.Ordinario Legge 240/10 - t.pieno - classe 1 - 
1° anno 

3856 
CRISCENTI Antonia Marina 
Carla 

01/10/2019 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 4 - 
1° anno fino al 31/10/2019 

1203 CUOMO Massimo 01/10/2019 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 6 - 
1° anno 

4214 CUTELLO Vincenzo 20/09/2019 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 5 - 
1° anno 

200429 DI STEFANO Agata 01/10/2019 
Prof.Ordinario Legge 240/10 - t.pieno - classe 1 - 
1° anno 

5063 DI VITA Giuseppe 01/10/2019 Prof.Ordinario Legge 240/10 - t.definito - classe 1 - 
1° anno 

4266 FALCI Giuseppe 01/11/2019 
Prof.Ordinario Legge 240/10 - t.pieno - classe 1 - 
1° anno 

4286 FICHERA Sergio 01/10/2019 Prof.Ordinario Legge 240/10 - t.pieno - classe 1 - 
1° anno 

2928 FOTI Salvatore 01/11/2019 Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 6 - 
1° anno fino al 31/10/2020 

201840 GIARDINA Giovanna Rita 01/10/2019 Prof.Ordinario Legge 240/10 - t.pieno - classe 1 - 
1° anno 

200341 GRECO Vincenzo 01/11/2019 Prof.Ordinario Legge 240/10 - t.pieno - classe 1 - 
1° anno 

3 884 GULINO Antonino 01/11/2019 Prof.Ordinario Legge 240/10 - t.pieno - classe 1 - 
1° anno 

11246 IMPOLLONIA Nicola 01/10/2019 Prof.Ordinario Legge 240/10 - t.pieno - classe 1 - 
1° anno  

683 INSOLIA Antonio 01/11/2019 Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 6 - 
1° anno 

4205 LONGO Rosaria 
. 01/10/2019 	• 

Prof.Ordinario Legge 240/10 - t.pieno - classe 1 - 
1° anno 

1201 MARLETTA CALIRI Lucia 04/10/2019 Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 6 - 
1° anno 

200536 MARLETTA Donata 01/10/2019 Prof.Ordinario Legge 240/10 - t.pieno - classe 1 - 
1° anno 

4154 MILITELLO Pietro Maria 01/10/2019 Prof.Ordinario Legge 240/10 - t.pieno - classe 1 - 
1° anno 

5124 NIGRELLI Fausto Carmelo 01/10/2019 Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 4 - 
1° anno 

3 908 NUNNARI Giuseppe 01/10/2019 Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 6 - 
1° anno 

781 PENNISI Giovanni 01/10/2019 Prof.Ordinario Legge 240/10 - t.pieno - classe 1 -
1° anno fino al 31/10/2020 

4311 PENNISI Salvatore 01/10/2019 
Prof.Ordinario Legge 240/10 - t.pieno - classe 1 - 
l° anno 

4151 POLOSA Riccardo 01/11/2019 Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 4 - 
1° anno 

201189 PRIOLO Alessandro 06/11/2019 Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 3 - 
1° anno 

3427 RAPISARDA Carmelo 01/10/2019 Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 6 - 
1° anno 

1234 RICCERI Biagio 01/09/2019 Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 9 - 
l° anno 

201141 SALANITRO Guido 01/10/2019 
Prof_Ordinario Legge 240/10 - tdefinito - classe I - 
1° anno 

4190 SALVO Carmen 05/12/2019 Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 4 - 
1° anno 

4274 SAPIENZA Rosario 01/11/2019 Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 6 - 
1° anno 

200410 SCALISI Lina 01/10/2019 
Prof.Ordinario Legge 240/10 - t.pieno - classe 1 - 
1° anno 

667 TRINGALI Corrado 01/11/2019 Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 6 - 
1° anno fino al 31/10/2020 

5040 VAGLIASINDI Federico 18/09/2019 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 5 - 
1° anno 



3505 FICHERA Alberto 27/12/2018 Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 5 - 
1° anno 

919045 BONETTA Gaetano 22/09/2018 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 7 - 
1° anno 

Art.3 — Ai sensi e per gli effetti degli art. 2 e 3 del D.P.R. 232/201 le dell'art. 5, comma 3 
del "Regolamento per l'attribuzione degli scatti triennali dei professori e dei ricercatori a 
tempo indeterminato", emanato con D.R. n.2004 del 6.6.2017, è attribuito il seguente 
inquadramento economico, con effetto giuridico a decorrere dalla data di presentazione 
dell'istanza, ai seguenti professori: 

MATRICOLA DOCENTE 
GIURIDICA 
DECORRENZAINQUADRAMENTO 

3855 CONIGLIONE Francesco 17/12/2019 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 
4 - 1° anno fino al 31/10/2020 

11431 RUGGIERI Martino 27/12/2019 
Prof.Ordinario Legge 240/10 - t.pieno - classe 
l - 1° anno 

4171 PULVIRENTI Grazia 08/01/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 
4 - 1° anno 

4171 NICOLETTI Ferdinando 14/01/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 
4 - 1° anno 

Art.4 — Il presente decreto è pubblicato all'albo on-line dell'Ateneo e sul sito web 
all'indirizzo: https://www.unictit/bandi/personale-docente-e-ricercatori/scatti-triennali.  

Art.5 — Ai sensi dell'art. 6 del "Regolamento" nelle premesse citato, fermo restando 
l'impugnazione in sede giurisdizionale, avverso il presente provvedimento, gli interessati 
possono presentare reclamo al rettore entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 

Catania, 2 9 APR. 2020 

IL RETTORE 
(F. Priolo) 

JoutA>-. 
tL  PRORETTORE 

Protssa Venia Patanè 

VD 

ri 

Piazza dell'Università, n. 16 - 95131 Catania (CT) - Tel. (+39) 095 7307754/753 — Fax (+39) 095 7307751 

e-mail: ac.agap@uniet.it  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

